
頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者

平成２７年度　半原原臼地区配水管布設替工事

5,300,000

辞退

辞退

辞退

4,320,000

辞退

4,250,000

決定

4,230,000

失格

4,220,000

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要

2

3

1000001829

1000001807

1000001813

5

6

7

平川　国治 1000001661

14

8

9

10

11

12

13

4,460,000

高麗　浩一郎 1000001958

5,580,000

※最低制限価格制度対象工事　※予定価格　4,820,000円（消費税抜き）

大野　治雄 1000002198

6,430,000

株式会社星建設

契約番号 4271000020

木藤　和範

鈴木　匡

長嶋　克佳

No.

有限会社福留組

1

4

辞退

中村　隆一 1000001760

株式会社染谷設備工業

成井土建株式会社

有限会社鈴木造園土木

木下建設株式会社

5,500,000

有限会社長嶋工業

株式会社ヒロズ

株式会社安間エンジニアリング

ふたば設備株式会社

有限会社山口商会

鈴木土建株式会社

工事

佐藤　進

鈴木　俊雄 1000001581

1000001525

成井　堅治 1000001529

佐藤建設株式会社

コ

メ

ン

ト

福留　洋子 1000002061

安間　孝典 1000002008

近藤　剛 1000002022

星　克則 1000002472

大野建設株式会社



頁2入 札 経 過 表

入 札 業 者

平成２７年度　半原原臼地区配水管布設替工事

4,850,000

辞退

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

辞退

摘 　　要

16

17

※最低制限価格制度対象工事　※予定価格　4,820,000円（消費税抜き）

契約番号 4271000020

No.

15

株式会社トクラ

アイジーインダストリー合同会社

工事

成瀬　久夫

猪狩　祐介 1000000036

1000002587

梶　信子 1000002687

有限会社成瀬管工設備

コ

メ

ン

ト


